



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DA-AZP-380-11/4/20

Tarnowskie Góry, dnia 14.07.2020r.

**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych”, nr sprawy GCR/36/ZP/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

CZEŚĆ nr 1

1. Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 16 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a drugi obok niego niczym nie nasączony, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a drugi obok niego niczym nie nasączony, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 50szt. zestawów nasączony+nienasączony w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.

CZEŚĆ nr 6

2. Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia i wymóg posiadania przez pieluchomajtki co najmniej jednego ściągacza taliowego.

3. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 6, pozycje: 1, 2, 3, 4): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że



System zarządzania
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
www.tuv.com
ID 9105025128

ul. Śniadeckiego 1
42-604 Tarnowskie Góry
repty@repty.pl
www.repty.pl

tel. 32 384 70 71
tel. 32 285 30 71
tel. 32 39 01 414
tel/fax 32 285 41 23

NIP 645-000-93-46
REGON 000291701
PKO Bank Polski SA o/Bytom
89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

powyższe rozwiązanie technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 6, pozycja: 2): pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm? Należy zauważyć, iż wskazane obwody dla rozmiaru S wydają się być błędne, gdyż wskazują na rozmiar M.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza pieluchomajtki w rozmiarze S o minimalnym rekomendowanym obwodzie 56cm i maksymalnym 96cm.

CZEŚĆ nr 10

5. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 10, pozycja: 1): podkładów higienicznych 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chłonności 1750g?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczne o powyższym opisie.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 10, pozycja: 1): podkłady higieniczne 60x90cm spełniające wymagania przedstawione w SIWZ, pakowane a`30 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza podkłady higieniczne pakowane a`30 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym.

CZEŚĆ nr 17

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli 20 sztuk opatrunków, czyli 2 op. a `10sztuk.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający ma na myśli 20 sztuk opatrunków, czyli 2 opakowania po 10 szt.

CZEŚĆ nr 18

8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 18, pozycja: 3): majtki chłonne dla dorosłych spełniające wymagania przedstawione w SIWZ, pakowane a`12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza majtki chłonne dla dorosłych spełniające wymagania przedstawione w SIWZ, pakowane a`12 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym.

Do umowy

9. Prosimy o zmianę paragrafu 9 Kary umowne pkt.1 a zgodnie z poniższą treścią:

„Za opóźnienie Wykonawcy w dostawie towaru w terminie określonym w par. 5 ust. 3 w wysokości 0,2% jednostkowego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji § 9 ust. 1 ppkt. a) projektu umowy w zakresie wysokości kary umownej poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„a) za opóźnienie Wykonawcy w dostawie towaru w terminie określonym w § 5 ust. 3 w wysokości 1% niezrealizowanej wartości brutto dostawy, licząc za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Dotyczy SIWZ

10. Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach? Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) towaru niezgodnie z zaleceniami producenta.

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis? „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby

Zamawiającego odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”.

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wymaga, aby towar dostarczany był zgodnie z wymogami określonymi przez Producenta. Zamawiający informuje, iż dopuszcza realizowanie dostawy pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” oraz dopuszcza, aby towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi. Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 5 ust 5 projektu umowy dostawa zamówionego towaru wraz z wyładunkiem i wniesieniem, na koszt i ryzyko Wykonawcy, nastąpi do magazynu apteki szpitalnej w siedzibie Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 8⁰⁰ - 14⁰⁰ . Ponadto Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zapisów do projektu umowy.

11. Prosimy o dodanie do umowy następujących punktów:

1. *Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.*
2. *Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.*
3. *W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.*
4. *Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.*
5. *Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.*

Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych punktów do projektu umowy.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji
w Tarnowskich Górach
DIREKTOR
Norbert Komar